Adhanc etiam quoniam spem reducit  
spem reducit in quibus aliquid bonum habet  
in se quod alij non habent aut ex excellen-  
tius se respiciat quia alij et sibi in hoc co-  
placet inquit propter quod alios est  
et eis excellencior ut tunc quibus non  
est si appetit hunc aliquid bonum magis  
ut dicitur super alios se et alios ex-  
cellencior et propter quod est aliquid simi-  
liorem et per se volens eis proferri nec  
volens alios subesse ubi dicitur tunc 3<sup>a</sup> 1<sup>a</sup>  
2<sup>a</sup> spes superbia ut si quis habet aures  
suum alij in hoc placet et appetit  
hunc magna stiam propter quod ut peccam  
super alios se et eis excellencior tunc  
est spes superbia aut recognoscet  
se hunc enim deum deum et volens cum  
et placet et ipsa propter hoc ut peccam  
melius noscat quod bonum quod malum et  
ut se sciat se et alios melius di-  
rigere et sicut dicitur in laude  
dei in tunc non est vitium superbia si  
propter quod dicitur aut si propter hunc stiam est  
se non stantibus meliorum ut in illa  
spes superbia si excellit et propter illa est  
superior et alios dicitur putare aut hunc  
bona quod ignorant tunc quod aliter  
et melius melior et sic dicitur et dicitur  
ita intelligendum est de equalibus dicitur  
quomodo dicitur in dicitur copuli de  
pulchritudine et de quibus stiam cor-  
pali et spiritualibus Adhanc etiam spem  
reducit quod quod propter hunc est tunc dicitur  
et alios quod est super sua dignitate ut  
si quis non est sufficiens sapiens ad  
regendum civitate et in examinatione  
propter excellenciam movet ad petendum  
fieri magistratum aut ad illud ten-  
deret inquit Tunc si quis non est suf-  
ficiens sciens aut petens ad regendum

curam dicitur et in aditum statu appe-  
titi tendet aut se ingeret Et hunc  
propter inordinatum amorem propter excel-  
lenciam quod vult alij proferri in-  
statu equali ut alio hunc quod est illa  
est spes superbia et dicitur non dicitur  
propter ut dicitur dicitur et dicitur 162  
superbia est in sui generis propter morte  
accidit in quod aliqui motus superbia  
propter sui et propter tunc propter vicia  
propter ut qui proferunt tunc iudicium  
aut propter propter eius propter dicitur  
Gregorius quod evidenter in reprobis signum  
est superbia et dicitur dicitur superbia  
ita nos a dei clemencia alios  
nos facit et dicitur tradit igni  
ut et superbia tyrannus. hanc et in  
nos ex parte opus vita nostra in mundum  
et si sobrietate et si longitatem  
et si spem et si rationes et si dicitur  
et si quod aliquid proferimus et dignum  
est apud deum omnis aliter tunc dicitur  
propter dicitur dicitur. Si vero dicitur su-  
perbia est dicitur propter hoc quod a sumis per-  
sonis et propter assuetum est dicitur in  
sicut et dicitur dicitur magis quod dicitur  
aut propter dicitur dicitur tunc dicitur  
natabit omnibus est quod dicitur propter  
turpis est et in dispensatione dicitur  
est superbia minor si qui dicitur  
superbia et non propter labitur tunc  
luxuriam ut propter hunc dicitur et dicitur  
suspensionem respungat et superbia dicitur  
in propter hunc superbia dicitur in medicina  
sapiens et dicitur dicitur morbi parit  
in finem etiam tunc morbum in-  
tendit ita dicitur propter superbia dicitur  
est dicitur dicitur quod propter reme-  
dio dicitur propter tunc dicitur in  
aliam partem dicitur dicitur superbia dicitur